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Tidendes leserundersøkelse 2025 er gjennom-

ført. Et representativt utvalg lesere, trukket 

blant yrkesaktive medlemmer av NTF, har svart 

på en rekke spørsmål om ulike sider ved tids-

skriftet. Hva leser dere, hvor mye, og hva synes 

dere? 

De som har ringt er blitt tatt godt imot. Ti-

dendes lesere har vært mer enn villige til å set-

te av tid til å svare. Det tar vi som et tegn på at 

dere bryr dere om Tidende, og vil si hva dere 

mener – for å få et best mulig blad. Takk skal 

dere ha!

Resultatene av undersøkelsen ble presen-

tert for NTFs redaksjonskomité rett over påske, 

og nå presenterer vi den her, i denne utgaven 

av Tidende, samtidig som hele rapporten lig-

ger på Tidendes nettsted, tannlegetidende.no. 

Resultatene av leserundersøkelsen er både 

interessante, oppløftende og tankevekkende 

for oss i redaksjonen. Et stort flertall, det vil si 

76 prosent av Tidendes lesere, vurderer bladet 

som meget bra eller bra. Et enda større flertall, 

93 prosent, vurderer bladets troverdighet som 

meget bra eller bra. Dette er som det pleier. Og 

det er et veldig godt resultat, som vi er glade 

for. Troverdighet er det viktigste av alt for et 

redaktørstyrt medium. Uten troverdighet er vi 

ingenting. Derfor: Tusen takk for tilliten.  

89 prosent sier at bladet er oversiktlig og 

leservennlig, mens 80 prosent synes utfor-

ming og layout er meget bra eller bra. 72 pro-

sent vurderer aktualiteten som meget bra eller 

bra. Bedre kan det nesten ikke bli.

Og det kan det. For til tross for fortsatt opp-

siktsvekkende gode resultater, sammenlignet 

med andre redaktørstyrte medier, var resulta-

tene for Tidende ennå bedre før.

Tiden dere bruker til å lese papirutgaven av 

Tidende er gått noe ned, og den positive vur-

deringen av de ulike stoffkategoriene er tilsva-

rende gått noe ned. At Tidendes papirutgave 

leses mindre gjenspeiler seg i at nettutgaven 

leses mer, samtidig som papirutgaven fortsatt 

er den mest foretrukne. 76 prosent leser 

Tidende kun eller mest på papir. Og andelen 

som leser Tidende på nett fortsetter å gå opp, 

noe som ikke er overraskende. Det som kan-

skje er overraskende er at utviklingen i retning 

av mer lesing på nettet ikke går raskere.

De som er eldre leser mer enn de som er 

yngre – og de som er under 40 og leser minst, 

er også minst fornøyde med innholdet, sam-

menlignet med de som er over 40. Menn leser 

fortsatt litt mer enn kvinner, mens kvinnene er 

de som er mest fornøyd – og privatpraktise-

rende leser mer enn offentlig ansatte. 

Dette kan bety at vi trenger å endre på noe. 

Og det gjør vi. Tidende publiserer nå digitalt 

først, fra og med denne måneden. Alt fagstoff 

blir nå publisert fortløpende, på nett – og vi 

har ikke lenger publiseringskø eller forfattere 

som trenger å vente på at deres artikkel skal bli 

publisert i påvente av en papirutgave. Så snart 

fagstoffet er godkjent av redaksjonen, vurdert 

av fagfeller og justert for publisering, kan vi 

publisere. Samtidig fortsetter vi med å publi-

sere alt i papirutgaven. Det er bare blitt slik at 

det kommer på nettet først.

Til tross for en liten oppgang, både i antall 

debattinnlegg fra nettopp leserne – og i det 

leserne nå sier om hvordan de vurderer Tiden-

de som et sted for debatt – ser vi at leserne 

fortsatt mener at Tidende kunne fungert bed-

re som debattforum. Der er vi fortsatt helt eni-

ge. Dere er velkomne, med alt dere måtte ha 

av meninger, som dere vil dele. Her får dere 

lesere, som bryr seg og er interessert. Det er 

ingen grunn til å nøle.

Ellen Beate Dyvi
Sjefredaktør
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